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ごあいさつ 

北海道オリエンテーリング協会 
副 会 長  宮川 俊哉 

    
秋の訪れを感じさせる冷涼な気候の中、無事に 3 レースの大会を開催する事ができました。 
パーク O から一転して豪快なダウンヒルとなるレース 1、街灯の無い暗闇の中のレース 2、意外と

難易度の高いオープンテレインでのレース 3 とバリエーションに富んだコースを提供させていただき
ました。楽しんで頂けましたでしょうか? 

今後も機会がありましたら、また北海道でのオリエンテーリングにご参加ください。お待ちしてお
ります。 

表 彰 対 象 者 
 

北海道オリエンテーリング２日間複合大会：総合成績（表彰対象は１位のみ） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

順位 ポイント 名前 所属 順位 記録 ポイント 順位 記録 ポイント 順位 記録 ポイント

1 3.0453 佐藤 遼平 入間市OLC/杏友会 1 0:21:21 0.9915 3 0:32:22 1.0341 3 0:38:52 1.0197
2 3.1092 大橋 陽樹 6 0:22:26 1.0418 7 0:34:18 1.0958 1 0:37:02 0.9716
3 3.1320 上島 浩平 GROK 2 0:21:36 1.0031 4 0:33:02 1.0554 5 0:40:55 1.0735
4 3.1897 小泉 知貴 入間市OLC 9 0:22:46 1.0573 5 0:33:03 1.0559 7 0:41:02 1.0765
5 3.2208 江野 弘太郎 8 0:22:40 1.0526 1 0:30:35 0.9771 16 0:45:24 1.1911
6 3.2562 横堀 聖人 杏友会 14 0:23:20 1.0836 5 0:33:03 1.0559 12 0:42:34 1.1167
7 3.2939 田邉 拓也 横浜OLクラブ 12 0:23:05 1.0720 8 0:34:38 1.1065 11 0:42:31 1.1154
8 3.3127 永山 遼真 山猿 4 0:22:14 1.0325 11 0:36:21 1.1613 13 0:42:39 1.1189
9 3.4148 結城 克哉 トータス 41 0:29:09 1.3537 2 0:30:58 0.9894 4 0:40:51 1.0717
10 3.4399 田中 創 大阪OLC 24 0:25:02 1.1625 14 0:37:41 1.2039 5 0:40:55 1.0735

順位 ポイント 名前 所属 順位 記録 ポイント 順位 記録 ポイント 順位 記録 ポイント

1 3.1066 稲毛 日菜子 京葉OLC 1 0:23:47 1.1045 1 0:35:33 1.1358 1 0:37:48 0.8663
2 3.7880 阿部 悠 2 0:27:07 1.2593 2 0:44:53 1.4340 3 0:47:46 1.0947
3 4.1367 宮本 和奏 京葉OLクラブ 5 0:32:56 1.5000 5 0:54:27 1.5000 4 0:49:36 1.1367
4 4.2253 上島 じゅ菜 3 0:31:39 1.4698 3 0:48:31 1.5000 7 0:54:47 1.2555
5 4.3016 酒井 佳子 札幌農学校 4 0:31:56 1.4830 6 0:55:25 1.5000 9 0:57:32 1.3186
6 4.4206 石坪 夕奈 欅会 14 0:39:32 1.5000 12 1:09:33 1.5000 10 1:01:59 1.4206
7 4.4328 小泉 佳織 入間市OLC 6 0:33:29 1.5000 9 0:58:58 1.5000 11 1:02:31 1.4328
8 4.5000 猪股 紗如 8 0:33:57 1.5000 7 0:56:56 1.5000 12 1:05:58 1.5000
9 4.5000 岩崎 佑美 15 0:39:45 1.5000 8 0:58:20 1.5000 14 1:10:44 1.5000
10 4.5000 榎戸 麻衣 9 0:34:13 1.5000 4 0:54:14 1.5000 17 1:20:38 1.5000

総合 レース１ レース２ レース３

総合 レース１ レース２ レース３

M21A

W21A
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順位 ポイント 名前 所属 順位 記録 ポイント 順位 記録 ポイント 順位 記録 ポイント

1 3.6711 小暮 喜代志 ES関東C 2 0:27:11 1.2624 1 0:45:15 1.4457 2 0:30:48 0.9630
2 4.3809 須藤 かおる 入間市OLC 6 0:41:51 1.5000 2 1:04:33 1.5000 5 0:44:10 1.3809

順位 ポイント 名前 所属 順位 記録 ポイント 順位 記録 ポイント 順位 記録 ポイント

1 4.6000 上島 乃英 つるまいOLC 1 0:40:47 1.5000 DISQ 1.6000 1 0:59:25 1.5000

順位 ポイント 名前 所属 順位 記録 ポイント 順位 記録 ポイント 順位 記録 ポイント

1 3.4285 稲田 旬哉 OLCふるはうす 1 0:31:33 1.3128 1 0:46:55 0.8197 1 0:41:27 1.2960
2 3.7048 茅野 耕治 ワンダラーズ 2 0:33:47 1.4057 2 0:50:35 0.8838 3 0:45:16 1.4153
3 4.5607 井口 良範 高崎OLC 3 0:37:55 1.5000 DISQ 1.6000 5 0:46:43 1.4607

順位 ポイント 名前 所属 順位 記録 ポイント 順位 記録 ポイント 順位 記録 ポイント

1 3.9891 伊藤 清 ワンダラーズ 1 1:01:44 1.5000 1 1:31:38 1.5000 1 0:43:46 0.9891

順位 ポイント 名前 所属 順位 記録 ポイント 順位 記録 ポイント 順位 記録 ポイント

1 3.3434 吉仲 瑞貴 3 0:24:26 1.0166 2 0:42:42 1.0027 1 0:42:21 1.3241
2 3.4463 浴本 悠貴 歴史OLK 2 0:23:58 0.9972 1 0:40:25 0.9491 3 0:52:50 1.5000
3 3.5339 井上 匠梧 1 0:23:41 0.9854 3 0:44:39 1.0485 4 1:01:48 1.5000

順位 ポイント 名前 所属 順位 記録 ポイント 順位 記録 ポイント 順位 記録 ポイント

1 3.3105 崎原 美咲紀 1 0:41:18 1.5000 1 0:57:37 1.0000 1 0:35:52 0.8105

順位 ポイント 名前 所属 順位 記録 ポイント 順位 記録 ポイント 順位 記録 ポイント

1 3.9199 斎藤 康弘 1 0:29:54 1.2441 DISQ 1.6000 2 0:32:25 1.0758
2 4.1242 岡田 翔太 DISQ 1.6000 DISQ 1.6000 1 0:27:51 0.9242

順位 ポイント 名前 所属 順位 記録 ポイント 順位 記録 ポイント 順位 記録 ポイント

1 3.6000 鎌田美穂 北大OLC 1 1:18:19 1.0000 DISQ 1.6000 1 0:42:37 1.0000

総合 レース１ レース２ レース３

総合 レース１ レース２ レース３

MBL

WBS

総合 レース１ レース２ レース３

総合 レース１ レース２ レース３

M20

W20

総合 レース１ レース２ レース３

総合 レース１ レース２ レース３

M50A

M70A

総合 レース１ レース２ レース３

総合 レース１ レース２ レース３

M35A

W35A
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レース１：パーク＆ダウンヒル O  2020/8/29（土）14:30～ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

レース１の様子 

https://youtu.be/F3KNVUwO2l0 

M21A W21A
1 佐藤 遼平 入間市OLC/杏友会 0:21:21 1 稲毛 日菜子 京葉OLC 0:23:47
2 上島 浩平 GROK 0:21:36 2 阿部 悠 0:27:07
3 本庄 祐一 0:21:38 3 上島 じゅ菜 0:31:39

M35A W35A
1 源後 知行 みちの会 0:26:49 1 上島 乃英 つるまいOLC 0:40:47
2 小暮 喜代志 ES関東C 0:27:11
3 福田 雅秀 川越OLC 0:28:19

M50A W50A
1 稲田 旬哉 OLCふるはうす 0:31:33 1 菅谷 晃子 菅乃屋AC 1:16:08
2 茅野 耕治 ワンダラーズ 0:33:47
3 井口 良範 高崎OLC 0:37:55

M70A
1 伊藤 清 ワンダラーズ 1:01:44

M20 W20
1 井上 匠梧 0:23:41 1 崎原 美咲紀 0:41:18
2 浴本 悠貴 歴史OLK 0:23:58
3 吉仲 瑞貴 0:24:26

MBL WBS
1 斎藤 康弘 0:29:54 1 鎌田美穂 北大OLC 1:18:19
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レース２：ナイト＆アミューズメント O 2020/8/29（土）19:50～ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

レース２の様子 

https://youtu.be/WtljQaeRkmE 

M21A W21A
1 江野 弘太郎 0:30:35 1 稲毛 日菜子 京葉OLC 0:35:33
2 結城 克哉 トータス 0:30:58 2 阿部 悠 0:44:53
3 佐藤 遼平 入間市OLC/杏友会 0:32:22 3 上島 じゅ菜 0:48:31

M35A M50A
1 小暮 喜代志 ES関東C 0:45:15 1 稲田 旬哉 OLCふるはうす 0:46:55
2 須藤 かおる 入間市OLC 1:04:33 2 茅野 耕治 ワンダラーズ 0:50:35

3 菅谷 延明 菅乃屋AC 1:14:13
M70A

1 伊藤 清 ワンダラーズ 1:31:38

M20 W20
1 浴本 悠貴 歴史OLK 0:40:25 1 崎原 美咲紀 0:57:37
2 吉仲 瑞貴 0:42:42
3 井上 匠梧 0:44:39
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レース３：ミドルディスタンス競技  2020/8/30（日）11:20～ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

レース３の様子 

https://youtu.be/aO_NJ--B1Uk 

M21A W21A
1 大橋 陽樹 0:37:02 1 稲毛 日菜子 京葉OLC 0:37:48
2 伊藤 元春 京葉OLクラブ 0:38:27 2 長瀬 麻里子 0:45:19
3 佐藤 遼平 入間市OLC/杏友会 0:38:52 3 阿部 悠 0:47:46

M35A W35A
1 源後 知行 みちの会 0:27:53 1 上島 乃英 つるまいOLC 0:59:25
2 小暮 喜代志 ES関東C 0:30:48
3 福田 雅秀 川越OLC 0:37:16

M50A W50A
1 稲田 旬哉 OLCふるはうす 0:41:27 1 緒方 美智 奈良市 0:53:08
2 山田 健一 札幌ＯＬＣ 0:44:29
3 茅野 耕治 ワンダラーズ 0:45:16

M70A
1 伊藤 清 ワンダラーズ 0:43:46

M20 W20
1 吉仲 瑞貴 0:42:21 1 崎原 美咲紀 0:35:52
2 長井 翔太郎 フンベの滝OLC 0:45:58
3 浴本 悠貴 歴史OLK 0:52:50

MBL WBS
1 岡田 翔太 0:27:51 1 鎌田美穂 北大OLC 0:42:37
2 斎藤 康弘 0:32:25
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成 績 詳 細 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

M21A
名前 所属 順位 記録 ポイント 順位 記録 ポイント 順位 記録 ポイント

新 隆徳 入間市OLC 15 0:23:23 1.0859 38 0:49:29 1.5000 18 0:46:16 1.2138
飯田 泰史 杏友会 60 1:12:41 1.5000
池 陽平 前回大会運営者 13 0:23:19 1.0828 22 0:41:01 1.3104 32 0:50:43 1.3306
石山 良太 三河OLC 50 0:31:04 1.4427 39 0:50:14 1.5000 46 0:57:45 1.5000
出原 優一 杏友会 25 0:25:10 1.1687 23 0:42:06 1.3450 27 0:48:52 1.2820
泉 修平 札幌農学校 35 0:27:31 1.2779 24 0:42:15 1.3498 22 0:47:22 1.2427
市川 礼偉 金沢区 65 0:34:57 1.5000 53 1:03:59 1.5000
伊藤 元春 京葉OLクラブ 10 0:22:49 1.0596 DISQ 1.6000 2 0:38:27 1.0087
稲岡 雄介 OLP兵庫 44 0:30:10 1.4009 43 0:55:16 1.4499
稲田 優幸 ときわ/朱雀 53 0:31:40 1.4706 36 0:47:52 1.5000 51 1:01:02 1.5000
今松 亮太 WS会 43 0:30:09 1.4002 31 0:43:56 1.4036 47 0:58:02 1.5000
入江 崇 サン・スーシ 23 0:25:01 1.1618 DISQ 1.6000 17 0:45:31 1.1941
岩佐 一大 61 0:33:32 1.5000 56 1:19:40 1.5000 55 1:05:18 1.5000
上田 聖也 桐嶺会 59 0:32:55 1.5000 44 0:53:33 1.5000
江野 弘太郎 8 0:22:40 1.0526 1 0:30:35 0.9771 16 0:45:24 1.1911
大石 征裕 欅会 63 0:34:30 1.5000 41 0:51:21 1.5000 59 1:09:38 1.5000
大木 孝 みちの会 62 0:34:04 1.5000 48 0:57:30 1.5000
大野 弘人 札幌農学校 68 0:37:10 1.5000 DISQ 1.6000 1:30:12 1.5000
大橋 陽樹 6 0:22:26 1.0418 7 0:34:18 1.0958 1 0:37:02 0.9716
大東 祐汰 晴れの国岡山OLC 57 0:32:28 1.5000 34 0:45:19 1.4478 40 0:53:11 1.3953
岡本 将志 京葉OLクラブ 49 0:31:00 1.4396 DISQ 1.6000
奥村 理也 TREKNAO 47 0:30:54 1.4350 40 0:51:04 1.5000 63 1:17:18 1.5000
柏木 雄毅 札幌農学校名古屋分校 DISQ 1.6000 42 0:51:34 1.5000 57 1:07:11 1.5000
上島 浩平 GROK 2 0:21:36 1.0031 4 0:33:02 1.0554 5 0:40:55 1.0735
川崎 拓巳 55 0:31:51 1.4791 52 1:05:00 1.5000 52 1:03:11 1.5000
川田 将太 WS会 34 0:27:26 1.2740 16 0:38:16 1.2226 48 0:58:24 1.5000
川本 真輝 横浜OLC 56 0:31:53 1.4807 45 0:56:02 1.5000 DISQ 1.6000
岸 祥太郎 札幌農学校 51 0:31:20 1.4551 62 1:12:45 1.5000
木下 涼雅 73 0:40:47 1.5000 49 0:59:19 1.5000 56 1:06:30 1.5000
木谷 弥彦 マケドンスコ DISQ 1.6000 47 0:57:03 1.5000 64 1:20:24 1.5000
久保田 皓貴 札幌市 32 0:26:46 1.2430 24 0:48:13 1.2650
粂 潤哉 入間市OLC/杏友会 22 0:24:42 1.1471 36 0:52:13 1.3699
小池 一輝 70 0:38:23 1.5000 54 1:05:57 1.5000 68 1:26:57 1.5000
小泉 知貴 入間市OLC 9 0:22:46 1.0573 5 0:33:03 1.0559 7 0:41:02 1.0765
小寺 義伸 すずかけOLC 40 0:28:55 1.3429 20 0:40:09 1.2827 8 0:41:35 1.0909

レース１ レース２ レース３
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M21A
名前 所属 順位 記録 ポイント 順位 記録 ポイント 順位 記録 ポイント

昆野 郁 多摩OL 69 0:38:21 1.5000 57 1:24:45 1.5000 66 1:22:24 1.5000
齋藤 翔太 トータス 54 0:31:41 1.4714 DISQ 1.6000
齋藤 佑樹 練馬OLC 20 0:24:34 1.1409 17 0:38:24 1.2268 19 0:46:28 1.2191
坂口 祐生 青波走行会 58 0:32:35 1.5000 50 1:00:13 1.5000
櫻井 一樹 すずかけOLC 37 0:27:34 1.2802 29 0:43:32 1.3908 26 0:48:37 1.2755
櫻木 嵩斗 すずかけOLC 47 0:30:54 1.4350 35 0:46:32 1.4867 29 0:49:16 1.2925
櫻本 信一郎 札幌OLC 26 0:25:18 1.1749 19 0:39:27 1.2604 21 0:47:02 1.2339
佐藤 大樹 京葉OLクラブ 30 0:26:19 1.2221 DISQ 1.6000 34 0:51:07 1.3411
佐藤 遼平 入間市OLC/杏友会 1 0:21:21 0.9915 3 0:32:22 1.0341 3 0:38:52 1.0197
塩平 真士 札幌OLC(農学校) 19 0:24:16 1.1269 25 0:42:17 1.3509 25 0:48:30 1.2724
茂原 瑞基 丘の上運動部 33 0:27:03 1.2562 DISQ 1.6000 49 1:00:12 1.5000
菅波 崇志 山猿 11 0:22:58 1.0666 DISQ 1.6000 33 0:51:00 1.3380
高橋 洸太 すずかけOLC 38 0:27:44 1.2879 32 0:44:28 1.4207 45 0:57:18 1.5000
田中 創 大阪OLC 24 0:25:02 1.1625 14 0:37:41 1.2039 5 0:40:55 1.0735
田中 基成 京葉OLクラブ 31 0:26:37 1.2361 33 0:44:57 1.4361 28 0:49:03 1.2868
田邉 拓也 横浜OLクラブ 12 0:23:05 1.0720 8 0:34:38 1.1065 11 0:42:31 1.1154
谷野 文史 ときわ走林会 16 0:23:38 1.0975 10 0:35:46 1.1427 DISQ 1.6000
田淵 ヒカル 48期 17 0:23:50 1.1068 9 0:34:52 1.1140 37 0:52:34 1.3791
戸田 聖人 札幌OLC 71 0:38:48 1.5000 46 0:57:01 1.5000 1:32:25 1.5000
殿垣 佳治 練馬OLC 18 0:24:13 1.1246 28 0:43:15 1.3818 10 0:41:59 1.1014
豊澤 義文 すずかけOLC 64 0:34:35 1.5000 12 0:37:12 1.1885 31 0:50:36 1.3275
長江 有祐 練馬OLC 54 1:04:08 1.5000
中島 颯大 札幌農学校 46 0:30:43 1.4265 50 1:01:15 1.5000 65 1:22:18 1.5000
永山 遼真 山猿 4 0:22:14 1.0325 11 0:36:21 1.1613 13 0:42:39 1.1189
西田 成佑 杏友会 74 0:40:56 1.5000 DISQ 1.6000 1:38:43 1.5000
根本 啓介 京葉OLクラブ 5 0:22:25 1.0410 15 0:38:07 1.2178 20 0:46:45 1.2265
野中 道夫 team2plus4 60 0:33:23 1.5000 55 1:11:40 1.5000 61 1:12:44 1.5000
林 浩平 桐嶺会 52 0:31:33 1.4652 43 0:53:24 1.5000
比企野 純一 杏友会 38 0:52:49 1.3857
平岩 伊武季 山猿 21 0:24:35 1.1416 13 0:37:33 1.1997 42 0:54:54 1.4403
平山 遼太 京葉OLC 28 0:25:59 1.2067 18 0:38:40 1.2354 9 0:41:51 1.0979
藤澤 達也 27 0:25:23 1.1788 44 0:55:24 1.4534
本庄 祐一 3 0:21:38 1.0046 14 0:43:08 1.1316
本多 一成 キャピタル 67 0:35:44 1.5000 DISQ 1.6000 58 1:07:50 1.5000
前川 一彦 Team AQUA 72 0:39:22 1.5000 53 1:05:56 1.5000 1:46:51 1.5000

レース１ レース２ レース３
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M21A
名前 所属 順位 記録 ポイント 順位 記録 ポイント 順位 記録 ポイント

松本 龍之介 札幌農学校 66 0:35:30 1.5000 51 1:04:58 1.5000 67 1:25:38 1.5000
南河 駿 OLCルーパー 7 0:22:28 1.0433 DISQ 1.6000 23 0:47:23 1.2431
宮嶋 哲矢 京葉OLクラブ 29 0:26:03 1.2098 30 0:43:49 1.3999 39 0:53:00 1.3905
村井 智也 ES関東C/杏友会 39 0:27:50 1.2926 21 0:40:32 1.2950 30 0:49:18 1.2934
八神 遥介 ときわ走林会 35 0:27:31 1.2779 26 0:42:28 1.3568 15 0:44:17 1.1618
湯浅 博晶 札幌農学校 42 0:29:31 1.3707 27 0:42:37 1.3616 35 0:52:02 1.3651
結城 克哉 トータス 41 0:29:09 1.3537 2 0:30:58 0.9894 4 0:40:51 1.0717
横堀 聖人 杏友会 14 0:23:20 1.0836 5 0:33:03 1.0559 12 0:42:34 1.1167
吉澤  雄大 京葉OLC 45 0:30:16 1.4056 37 0:49:23 1.5000 41 0:53:43 1.4093

W21A
名前 所属 順位 記録 ポイント 順位 記録 ポイント 順位 記録 ポイント

阿部 悠 2 0:27:07 1.2593 2 0:44:53 1.4340 3 0:47:46 1.0947
石坪 夕奈 欅会 14 0:39:32 1.5000 12 1:09:33 1.5000 10 1:01:59 1.4206
伊東 瑠実子 札幌OLC 10 0:34:17 1.5000 DISQ 1.6000
稲毛 日菜子 京葉OLC 1 0:23:47 1.1045 1 0:35:33 1.1358 1 0:37:48 0.8663
猪股 紗如 8 0:33:57 1.5000 7 0:56:56 1.5000 12 1:05:58 1.5000
岩崎 佑美 15 0:39:45 1.5000 8 0:58:20 1.5000 14 1:10:44 1.5000
榎戸 麻衣 9 0:34:13 1.5000 4 0:54:14 1.5000 17 1:20:38 1.5000
緒方 美智 奈良市 18 0:57:59 1.5000
上島 じゅ菜 3 0:31:39 1.4698 3 0:48:31 1.5000 7 0:54:47 1.2555
木本 円花 札幌農学校 13 0:36:17 1.5000 11 0:59:36 1.5000 13 1:06:01 1.5000
小泉 佳織 入間市OLC 6 0:33:29 1.5000 9 0:58:58 1.5000 11 1:02:31 1.4328
小林 美咲 ES関東C 5 0:49:47 1.1409
酒井 佳子 札幌農学校 4 0:31:56 1.4830 6 0:55:25 1.5000 9 0:57:32 1.3186
坂巻 朱里 ときわ走林会 17 0:45:23 1.5000 15 1:10:53 1.5000
鹿野 梨佳子 杏友会 DISQ 1.6000
長瀬 麻里子 7 0:33:47 1.5000 2 0:45:19 1.0386
野中 千加子 team2plus4 12 0:35:45 1.5000 10 0:59:06 1.5000 16 1:12:55 1.5000
宮本 知江子 京葉OLクラブ 11 0:35:06 1.5000 6 0:50:32 1.1581
宮本 和奏 京葉OLクラブ 5 0:32:56 1.5000 5 0:54:27 1.5000 4 0:49:36 1.1367
渡辺 円香 ES関東C 16 0:43:30 1.5000 8 0:56:50 1.3025

M35A
名前 所属 順位 記録 ポイント 順位 記録 ポイント 順位 記録 ポイント

大林 俊彦 大阪ＯＬＣ 4 0:31:30 1.4628 4 0:38:53 1.2157
緒方 賢史 奈良市 5 0:39:03 1.5000 6 0:50:26 1.5000
源後 知行 みちの会 1 0:26:49 1.2454 1 0:27:53 0.8718
小暮 喜代志 ES関東C 2 0:27:11 1.2624 1 0:45:15 1.4457 2 0:30:48 0.9630
須藤 かおる 入間市OLC 6 0:41:51 1.5000 2 1:04:33 1.5000 5 0:44:10 1.3809
福田 雅秀 川越OLC 3 0:28:19 1.3150 3 0:37:16 1.1652

レース１ レース２ レース３
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W35A
名前 所属 順位 記録 ポイント 順位 記録 ポイント 順位 記録 ポイント

上島 乃英 つるまいOLC 1 0:40:47 1.5000 DISQ 1.6000 1 0:59:25 1.5000

M50A
名前 所属 順位 記録 ポイント 順位 記録 ポイント 順位 記録 ポイント

池ヶ谷 悦朗 早大ＯＣ寿会 DISQ 1.6000
伊東 公人 航走の会 4 0:45:24 1.4195
稲田 旬哉 OLCふるはうす 1 0:31:33 1.3128 1 0:46:55 0.8197 1 0:41:27 1.2960
井口 良範 高崎OLC 3 0:37:55 1.5000 DISQ 1.6000 5 0:46:43 1.4607
清水 潔 森を走ろう！ 4 0:45:27 1.5000 DISQ 1.6000 7 1:05:08 1.5000
菅谷 延明 菅乃屋AC 5 0:50:56 1.5000 3 1:14:13 1.2967
鈴木 雄輔 杏友会 6 0:48:50 1.5000
茅野 耕治 ワンダラーズ 2 0:33:47 1.4057 2 0:50:35 0.8838 3 0:45:16 1.4153
山田 健一 札幌ＯＬＣ 2 0:44:29 1.3908

W50A
名前 所属 順位 記録 ポイント 順位 記録 ポイント 順位 記録 ポイント

緒方 美智 奈良市 1 0:53:08 1.2008
菅谷 晃子 菅乃屋AC 1 1:16:08 1.5000 DISQ 1.6000

M70A
名前 所属 順位 記録 ポイント 順位 記録 ポイント 順位 記録 ポイント

伊藤 清 ワンダラーズ 1 1:01:44 1.5000 1 1:31:38 1.5000 1 0:43:46 0.9891

M20
名前 所属 順位 記録 ポイント 順位 記録 ポイント 順位 記録 ポイント

井上 匠梧 1 0:23:41 0.9854 3 0:44:39 1.0485 4 1:01:48 1.5000
浴本 悠貴 歴史OLK 2 0:23:58 0.9972 1 0:40:25 0.9491 3 0:52:50 1.5000
長井 翔太郎 フンベの滝OLC 4 0:32:12 1.3398 4 1:12:32 1.5000 2 0:45:58 1.4372
吉仲 瑞貴 3 0:24:26 1.0166 2 0:42:42 1.0027 1 0:42:21 1.3241

W20
名前 所属 順位 記録 ポイント 順位 記録 ポイント 順位 記録 ポイント

崎原 美咲紀 1 0:41:18 1.5000 1 0:57:37 1.0000 1 0:35:52 0.8105

MBL
名前 所属 順位 記録 ポイント 順位 記録 ポイント 順位 記録 ポイント

岡田 翔太 DISQ 1.6000 DISQ 1.6000 1 0:27:51 0.9242
斎藤 康弘 1 0:29:54 1.2441 DISQ 1.6000 2 0:32:25 1.0758

WBS
名前 所属 順位 記録 ポイント 順位 記録 ポイント 順位 記録 ポイント

鎌田美穂 北大OLC 1 1:18:19 1.0000 DISQ 1.6000 1 0:42:37 1.0000
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